

**Zakład Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Jaworzynie Śl.
ul. Świdnicka 9
58-140 Jaworzyna Śląska**

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

DOTYCZY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO PT. : „ Modernizacja pomieszczeń pawilonu sportowego położonego przy ul. Sportowej 1 w Jaworzynie Śląskiej . I etap robót budowlanych ” .

W związku z ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr **267600 – 2009** postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na w/w zadanie oraz ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 285980 – 2009 z dnia 20.08.2009 do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotu zamówienia :

Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Pytanie 1 :

Pkt 1.1 - proszę wyjaśnić bądź zmodyfikować zapis: " Wymiana instalacji elektrycznej wraz z osprzętem na nową", w załączniku nr 3 (przedmiar robót) do SIWZ ujęto tylko wymianę osprzętu (poz. nr 44, 45, 57 i 58),

Odpowiedź :

Zamawiający zmodyfikował zapis pkt 3 SIWZ dotyczący opisu przedmiotu zamówienia w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 20.08.2009 roku . Zmodyfikowana treść zapisu to : „ Wymianę instalacji elektrycznej wraz z osprzętem ” .

Pytanie 2 :

Pkt 1.2 - proszę wyjaśnić bądź zmienić zapis: "z uwagi na to, że roboty budowlane wykonywane będą w budynku czynnym, wszystkie prace należy wykonywać tak, aby nie zakłócić funkcjonowania obiektu, przy jednoczesnym zachowaniu szczególnej ostrożności w trakcie wykonywanych prac jak i przy organizacji placu budowy".

Odpowiedź :

Zamawiający usunął powyższy zapis z treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 20.08.2009 roku .

Pytanie 3 :

Pkt 1.4 - proszę podstawę prawną lub usunąć zapis: wymaga się, aby zgłoszony przez Wykonawcę kierownik budowy był obecny na terenie budowy w trakcie realizacji robót. Proszę o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada decyzję o pozwoleniu na budowę (jeżeli tak to proszę o opublikowanie tego pozwolenia na stronie internetowej).

Odpowiedź :

Zamawiający usunął powyższy zapis z treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 20.08.2009 roku .

Pytanie 4 :

Załącznik Nr 4 do SIWZ - § 5 pkt 3, proszę o skreślenie zapisu z umowy :

" Kierownik robót z ramienia Wykonawcy posiada odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie nr z dnia upoważniające do wykonania samodzielnej funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz instalacji w zakresie sieci , instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. Tego rodzaju zapisy jednoznacznie naruszają regulacje prawne dotyczące uczciwej konkurencji i jej utrudnianiu .

Odpowiedź :

Zamawiający usunął powyższy zapis z treści Załącznika Nr 4 do SIWZ wzór umowy .

Pytanie 5 :

Załącznik Nr 4 do SIWZ - § 5 pkt 6, "Kierownik budowy zobowiązuje się do zgłoszenia rozpoczęcia budowy oraz zarejestrowania dziennika budowy" - proszę o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź :

Zamawiający usunął powyższy zapis z treści Załącznika Nr 4 do SIWZ wzór umowy .

Pytania dotyczące weryfikacji przedmiaru robót :**Pytanie 1 :**

Poz. nr 4 - nakłady na demontaż grzejników o dług. 2,0 m ujęte są w KNR-W 4-02 tabl. 520-11 - proszę o weryfikację,

Odpowiedź :

Tak, ewidentny błąd , proszę o zastosowanie tablicy 4-02 520-11 (grzejniki o dl. do 2,0 mb),

Pytanie 2 :

Poz. nr 7, 8, 9, 55 - pominięto nakłady rzeczowe na wywóz i utylizację odpadów budowlanych, proszę uzupełnić przedmiar robót o ten zakres rzeczowy .

Odpowiedź :

Proszę o uzupełnienie kosztorysu o poz. z tabeli 4-01 0108-17 z krotnością = 5, dot. poz. kosztorysowych nr 1,2,3,4,5,7,8,9,55 .

Pytanie 3 :

Poz. nr 10 - podmurowanie brodzików 80x80 cm, z przedmiaru wynika iż należy podmurować cztery odcinki po 100 cm i jeden odcinek dług. 255 cm, proszę o weryfikację tego przedmiaru lub zastąpienia podmurówki panelami ze styropianu .

Odpowiedź :

Oferent przyjmuje lub nie narzuconą przez inwestora technologię wykonania robót, w tym przypadku inwestor nie przewiduje osadzenia ich na styropianowych panelach, zaś ze względu na konstrukcje stalowego brodzika konieczna jest ścianka podmurówki szerokości 1/4 c. Ewentualne zmiany technologii lub uproszczenia robot wykonawca realizujący zlecenie będzie mógł uzgadniać z inspektorem nadzoru pod warunkiem nie zwiększania kosztu wykonania lub pogorszenia właściwości .

Pytanie 4 :

Poz. nr 11 - proszę o wskazanie na rysunku miejsce wpięcia do istniejącej instalacji wodociągowej oraz średnicę istniejącego rurociągu wz. i cwu.,

Odpowiedź :

Załączony do SIWS rysunek nie jest projektem, miejsca wpięcia wskaże inspektor nadzoru wykonawcy realizującemu zlecenie .

Pytanie 5 :

Poz. nr 12 - czy rurociąg będzie montowany na ścianach, czy w bruzdach ?, jeżeli w bruzdach, to proszę o podanie nakładów rzeczowych na wykucie i zamurowanie tych bruzd.

Odpowiedź :

Przyjęta technologia nie przewiduje konieczności wykonania bruzd, problem wyjaśniają pozycje przedmiaru nr 27 i 28,

Pytanie 6 :

Poz. nr 12, 17, - czy przewiduje się izolację cieplną rurociągów instalacji wodnej i c.o. ?, jeżeli tak, to proszę o podanie nakładów rzeczowych z podaniem grubości tych izolacji,

Odpowiedź :

Nie, nie przewiduje się izolacji cieplnej, patrz poz. 27 i 28 .

Pytanie 7 :

Poz. nr 15, 16, 35 - do tych pozycjach pominięto cały szereg robót niezbędnych do prawidłowego wykonania robót, i tak zostały pominięte nakłady rzeczowe na :

- a) wykonanie bruzd w podłozach (chyba betonowych),
- b) wykonanie wykopu pod rurociąg,
- c) wpięcie do istniejącego pionu lub leżaka kanalizacyjnego, (proszę zaznaczyć na rysunku trasę rurociągów kanalizacyjnych w wykopach oraz miejsce wpięcia do istniejącej kanalizacji oraz z jakiego materiału jest wykonana ta kanalizacja i jej średnica),
- d) podsypki oraz obsypkę rurociągu (całkowita wymiana gruntu w obrębie rurociągu),
- e) uzupełnienie podłozy betonowych,
- f) usunięcie ziemi z parteru budynku,
- g) koszty wywozu odpadów budowlanych,
- h) koszty składowania odpadów budowlanych na wysypisku,

Odpowiedź :

Rurociągi kanalizacyjne układane będą w bruzdach pod podsadzką po demontażu starych rurociągów.

Pytanie 8 :

Poz. nr 17 - proszę o wskazanie na rysunku miejsca wpięcia instalacji c.o. do istniejącej (z określeniem średnicy i rodzaju materiału z jakiego wykonana jest obecna instalacja c.o.), oraz uzupełnienie nakładów rzeczowych o wpięcie nowej instalacji do istniejącej .

Odpowiedź :

Jak odp. 4, istniejące instalacje wykonane są rur stalowych (poz. nr 3 przedmiaru)

Pytanie 9 :

Poz. nr 18 - dlaczego na rurociągach fi 18 mm, zakłada się punkty stałe fi 15 mm, proszę o wskazanie na rysunku miejsca montażu PS .

Odpowiedź :

Jak odp. 4, punkty stałe posiadają regulację pomiędzy 15÷20 mm .

Pytanie 10:

Poz. nr 19 - proszę o podanie parametrów technicznych zaworów grzejnikowych, czy mają to być zawory zwykłe czy z głowicą termostatyczną ?

Odpowiedź :

Jak KNR-W 2-15 0412-02, zawory zwykłe

Pytanie 11 :

Poz. nr 20 - proszę o podanie parametrów technicznych grzejników oraz wskazanie na rysunku miejsca ich montażu. Nakłady rzeczowe na montaż grzejników o wys. 600 mm i dług. do 1600 mm znajdują się w tab. 0418-08. Proszę o uzupełnienie nakładów rzeczowych o: zawory odcinające do grzejników c.o. tab. 0411-01 oraz nakładów na rury przyłączone do grzejników w instalacjach miedzianych tab. 0429-04.

Odpowiedź :

Grzejniki jak przewiduje poz. KNR-W 2-15 0418-05, nie mniejsze jak 1700 W, przyłączenia - obmiar w poz.17 .

Pytanie 12 :

Poz. nr 21 - z zakresu robót wynika iż podejść odpływowych z rur PVC śr. 50 mm powinno być 6 szt. (trzy pod brodziki + jeden pod brodzik do mycia butów + dwa pod umywalki), proszę o zweryfikowanie tej pozycji .

Odpowiedź :

Podejść ø 50 jest 4 – 3 brodziki i brodzik do mycia butów, umywalki mają odpływy ø 32 .

Pytanie 13 :

Poz. nr 23 - czy na sufitach w sanitariatach należy montować płyty gipsowo-kartonowe zwykłe czy wodoodporne ?

Odpowiedź :

Sanitariaty są pomieszczeniami typu „mokrego”, należy zastosować płyty wodoodporne .

Pytanie 14 :

Poz. nr 25 - z rysunku wynika, iż ścianki dług. 123 cm, powinny być wykonane z pustaków szklanych o wym. 25x25x8 cm, w przedmiarze podano długość 100 cm, proszę uściślić ten przedmiar, ścianki mają mieć 100 czy 125 cm długości, czy zachowana będzie odpowiednia sztywność tych ścianek (wszak są one zaprojektowane jako wolnostojące, bez żadnego kotwienia i zbrojenia ?

Odpowiedź :

Ścianki jak przewiduje producent luxferów winny być wykończone rynienką U z PVC, stąd wymiar nie będący wielokrotnością 5, producent przewiduje również w technologii budowy sposób kotwienia ich do ścian i podłoża, zaś wolny narożnik spięty będzie rurą ø 15 mm rozpartą pomiędzy ścianami skrajnymi (odpowiedź do odp 37) .

Pytanie 15 :

Poz. nr 26 + poz. 27 - przyjęte podstawy wyceny tego zakresu robót całkowicie mijają się z zakresem robót jaki należy wykonać. Po pierwsze - ściany obiektu są murowane, więc ruszt należy do takiego podłoża przykręcać na kołki rozporowe a nie przybijać gwoździami, po drugie -

okładziny typu "Siding" są wykonane z tworzyw sztucznych winylowych o grub. ok. 3 mm, po trzeciej - płyta OSB ma wymiary 125x250 cm, tak więc z każdej płyty zostaje 70 cm albo odpadu albo będzie trzeba montować część okładziny z kawałków, tak czy inaczej będą widoczne połączenia pionowe (co 125 cm) oraz poziome, ponieważ w przedmiarze brak jest sposobu wykończenia tych powierzchni, proszę o informację, czy płyty pozostaną w stanie surowym bez szpachlowania połączeń, czy też istnieje inne rozwiązanie, jeżeli tak to proszę o podanie nakładów rzeczowych na przewidywany zakres robót, po czwarte - brak jakichkolwiek nakładów na wykończenie tej okładziny (narożniki wewnętrzne, zewnętrzne, zwieńczenie górnej krawędzi, cokół). Adekwatne do tego zakresu robót będzie niewątpliwie zastosowanie podstaw wyceny w oparciu o KNR-W 2-02, tabl. 1036-01 (ruszt drewniany pod boazerie), tabl. 1036-03 (boazerie płycinowe) oraz tabl. 1036/05,06,07,08 (elementy wykończenia), proszę o zajęcie stanowiska i ewentualną korektę podstaw wyceny oraz przedmiaru.

Odpowiedź :

Pawilon sportowy to konstrukcja „Namysłów” z modyfikacjami, w miejsce „sajdingu” płyta OSB gr 8 mm, łączona na styk .

Pytanie 16 :

Poz. nr 28 - czy na ścianach w sanitariatach należy montować płyty gipsowo-kartonowe zwykłe czy wodoodporne ?

Odpowiedź :

Jak odp. 13 .

Pytanie 17 :

Poz. nr 30 - w przedmiarze robót zostały pominięte nakłady rzeczowe na gruntowanie płyt gipsowo-kartonowych po okładziny z płytek (płyta gipsowo-kartonowa jest chłonna, według wytycznych producentów klejów do płytek ceramicznych, podłoże należy najpierw zagruntować np. emulsją gruntującą "Atlas Uni-Grunt" (NNRNKB 202 1134-02) a następnie na tak przygotowanym podłożu układać płytki (w przeciwnym wypadku płytki mogą odpadać od podłoża), proszę o uzupełnienie nakładów na ten zakres robót,

Odpowiedź :

Warunki techniczne wykonania elementów i odbioru robót oraz cenniki przewidują całość niezbędnych procesów technologicznych .

Pytanie 18 :

Poz. nr 31 - ta pozycja dubluje poz. nr 51, proszę o zweryfikowanie przedmiaru,

Odpowiedź :

Nie poz. 31 to malowanie przedsiionka, zaś poz. 51 to malowanie sufitów szatni i umywalni .

Pytanie 19 :

Poz. nr 33 - proszę o podanie wymiarów umywalek, czy syfony umywalek mają być zabezpieczone np. półpostumentem, jeżeli tak to proszę uzupełnić przedmiar robót o ten zakres robót,

Odpowiedź :

Inwestor nie określa wymogów specjalnych, należy zastosować umywalki typu standard o szer. min. 54,0 cm .

Pytanie 20 :

Poz. nr 35 - pominięto nakłady na wykonanie podejść odpływowych, proszę o uzupełnienie brakującego przedmiaru,

Odpowiedź :

Poz. 21,22,35,36 przedmiaru sumują wszystkie niezbędne podejścia .

Pytanie 21 :

Poz. nr 37 - przyjęta podstawa wyceny jest błędna, dotyczy ona nowych instalacji kanalizacyjnych, z powodu braku projektu na instalacje wod.- kan. i c.o. przypuszczam iż chodzi w tym przypadku o wstawienie czyszczaków do istniejących pionów kanalizacyjnych, wtedy podstawą do wyceny będzie KNR-W 4-02 tabl. 0214-04, pod warunkiem że istniejąca instalacja wykonana jest z rur PVC, jeżeli z rur żeliwnych to należy podać podstawę wyceny z KNR-W 4-02 tabl. 0215/07 lub 08, proszę o wyjaśnienie tej kwestii,

Odpowiedź :

Nie, czyszczaki mają być instalowane na nowej instalacji .

Pytanie 22 :

Poz. nr 38 - w przedmiarze robót przyjęto wykonanie warstwy wyrównującej pod płytki w ilości 15,90 m², na nie przygotowanym podłożu (brak jest oczyszczenia i zagruntowania podłoża), płytek do ułożenia jest 46,90 m², proszę o wyjaśnienie skąd ta różnica, czy istniejące posadzki (po zdjęciu wykładzin z PCV i płytek) są w tak dobrym stanie technicznym że nie potrzeba będzie ich wyrównać i zagruntować ?, proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o ilości niezbędne do prawidłowego wykonania robót,

Odpowiedź :

Betonowe podłoża pod pytkami PVC w szatniach znajdują się w dobrym stanie, poz. 38 i 62 dotyczą umywalni i przedsionka .

Pytanie 23 :

Poz. nr 39 i 63 - w SIWZ pkt 1.1 założono iż posadzki mają być wykonane z płytek typu gres (nie wiadomo czy z gresu technicznego, czy szkliwionego), w przedmiarze robót przyjęto podstawę wyceny na układanie płytek terakotowych, proszę o zajęcie stanowiska czy posadzki mają być z płytek terakotowych, czy gresowych (jeżeli tak to z gresu technicznego czy szkliwionego), prawidłową podstawą do układania posadzek z płytek typu gres jest NNRNKB 202 2808-05 lub inna tablica w zależności o powierzchni, ilości barw oraz dodatki w przypadku układania płytek w "karo" (gdy ściany rozchodzą się należy płytki bezwzględnie układać w "karo". Ponadto pominięto nakłady na cokoliki, chyba że Zamawiający nie przewidują układania cokolików, podobnie jak w przypadku płytek ściennych pominięte zostały nakłady na gruntowanie podłoża pod płytki podłogowe typu gres (NNRNKB 202 1134-01) .Proszę o korektę podstawy wyceny z uzupełnieniem brakujących nakładów rzeczowych uwidoczniionych w przedmiarze robót,

Odpowiedź :

W SIWS omyłkowo opisano typ posadzki, powinna być jak w przedmiarze terakotowa .

Pytanie 24 :

Poz. nr 41 - ta pozycja dubluje poz. nr 14, proszę o zweryfikowanie przedmiaru,

Odpowiedź :

Poz. 14 to wykonanie stałego punktu podejścia na rurociągu (proszę o skreślenie słów „*elastyczne metalowe*”, poz. 41 jak w opisie,

Pytanie 25 :

Poz. nr 42 - przyjęta podstawa wyceny jest błędna, założenie listew z wieszakami nie mają nic wspólnego z: "Wymiana jednostronnego odeskowania ścian z desek niestругanych o grubości 25

mm", adekwatne do tego zakresu robót będzie przyjęcie przez analogię wyceny w oparciu o KNR-W 1122/05, gdzie j.m. jest mb, proszę o zajęcie stanowiska i ewentualne wprowadzenie korekty do tej pozycji,

Odpowiedź :

Wykonawca realizujący zlecenie wykona ten element wg wzoru już istniejącego w innych szatniach, zastosowana w przedmiarze pozycja jest jednak bardziej adekwatna do przyjętego już rozwiązania,

Pytanie 26 :

Poz. nr 43 - proszę o podanie parametrów technicznych wieszaków, czy mają to być wieszaki pojedyncze czy podwójne, z jakiego materiału mają być wykonane, przynajmniej ich wysokość i podanie ilości w szt. bez ułamków,

Odpowiedź :

W przedmiarze podano jednoznaczna odległość pomiędzy wieszakami (50,0 cm) wieszaki pojedyncze metalowe .

Pytanie 27 :

Poz. nr 44 i 57 - proszę o podanie parametrów opraw świetłówkowych (czy w sanitariatach mają być oprawy szczelne (hermetyczne IP 44), opraw hermetycznych 4x20 nie produkuje się, czy oprawy będą mocowane w miejsce opraw istniejących, z technologii podanej w przedmiarze robót, wynika że nie, będą zakładane nowe sufity, może się zdarzyć że zabraknie istniejącego przewodu do podłączenie nowej oprawy, proszę o zajęcie stanowiska w tej sprawie i ewentualną korektę przedmiaru robót,

Odpowiedź :

Umywalnia to pomieszczenie mokre, oprawy muszą być szczelne, mocowane w powierzchni stropu podwieszonego zasilone z istniejącego okablowania natynkowego mocowanego na uchwytych .

Pytanie 28 :

Poz. nr 45 i 58 - proszę o podanie parametrów wyłączników (czy w sanitariatach mają być wyłączniki szczelne (hermetyczne IP 44), czy wyłączniki będą mocowane w miejsce istniejących, czy obiekt jest drewniany (z przedmiaru wynika że tak), po obłożeniu ścian płytami istniejące puszkki będą nieprzydatne, proszę o zweryfikowanie zakresu rzeczowego robót,

Odpowiedź :

Na terenie umywalni nie ma gniazd i wyłączników .

Pytanie 29 :

Poz. nr 46 - w przedmiarze robót przyjęto pomiar jednego obwodu 1-fazowego, czy wszystkie oprawy oświetleniowe pracują na jednym zabezpieczeniu ?

Odpowiedź :

Tak , jeden obwód,

Pytanie 30 :

Poz. nr 48 - ta pozycja dubluje poz. nr 40, proszę o zweryfikowanie przedmiaru,

Odpowiedź :

Tak, ewidentny błąd, proszę o usunięcie z obmiaru pozycji 48 .

Pytanie 31 :

Poz. nr 49 - na załączonym rysunku brak jest brodzika o wym. 900x900 mm, jest natomiast brodzik do mycia butów o wym ok. 50x50 cm, takich brodzików w naszych hurtowniach brak, nikt też takich nie produkuje. Są natomiast dostępne myjki do czyszczenia butów uruchomiane pedałem, jak na załączonym rysunku i schemacie, czy Zamawiający takie urządzenie chce zamontować, proszę o zajęcie stanowiska. Jeżeli pokazana niżej myjka do butów nie znajduje akceptacji Zamawiającego to proszę o podanie dokładnych parametrów oraz producenta brodzików do mycia butów zawieszanych na ścianie. Jeżeli na Polskim rynku brak jest wielu producentów można wskazać znak towarowy danego materiału,

Odpowiedź :

Wykonawca realizujący zlecenie wykona ten element wg wzoru już istniejącego w innej umywalni – tam zastosowano jednokomorowy zlewozmywak o wym. 50x50 .

Pytanie 32 :

Poz. nr 50 - w przedmiarze podano nakłady na malowanie stolarki okiennej z pominięciem obowiązujących współczynników, proszę o informację, czy okna 6 mają być malowane jednostronnie czy dwustronnie, proszę o zastosowanie odpowiednich współczynników z KNR-W 4-01 tabl. 9914, Proszę uzupełnić przedmiar robót o nakłady rzeczowe na dopasowanie skrzydeł okiennych po robotach malarskich (KNR-W 4-01 0909),

Odpowiedź :

Stolarka okienne malowana będzie jednostronnie (*stała nieotwieralna*),

Pytanie 33 :

Poz. nr 51, 61 i 62 - czy stan techniczny sufitów jest na tyle dobry iż nie wymaga uprzedniego przygotowania pod malowanie ?, jeżeli wymaga to proszę uzupełnić przedmiar robót o brakujący zakres robót

Odpowiedź :

W pozycjach 51,61 i 62 zastosowano cennik 4-01 który przewiduje przygotowanie podłoża z gruntowaniem nie wyróżnia zaś kolorystyki, oczywiście należy zastosować farbę emulsyjną w kolorze białym

Pytanie 34 :

Poz. nr 52 - w przedmiarze robót przyjęto malowanie tynków wewnętrznych starych, z zakresu robót wynika że są to podłoża nowe z płyt gipsowo-kartonowych, proszę o zweryfikowanie podstawy wyceny, proszę jednocześnie o potwierdzenie iż należy malować ściany i sufity farbą emulsyjną w kolorze białym,

Odpowiedź :

Jak odp. 33 , Wykonawca realizujący zlecenie wykona ten element po uzgodnieniu kolorystyki z inwestorem. Katalog 4-01 w tej pozycji nie wyróżnia kolorów .

Pytanie 35 :

Poz. nr 53 i 54 - proszę o sprecyzowanie parametrów technicznych skrzydeł drzwiowych, ceny skrzydeł wahają się od 120zł do 900zł i drożej, ich cena uzależniona jest od wielu czynników

(wypełnienie: np. "plaster miodu", płyta wiórowa otworowa, płyta wiórowa pełna itd., pokrycie, rodzaj szyby, itd. itp.),

Odpowiedź :

W przedmiarze nie występuje pozycja - demontaż ościeżnic, opis skrzydeł w pozycjach 53 i 54 określa je szczegółowo. Zastosować należy drzwi standardowe, zaś szerokość należy dobrać wg istniejących ościeżnic .

Pytanie 36 :

Poz. nr 55, 56, 62 i 63 - czy w progach drzwi wewnętrznych i zewnętrznych nie będą wykonywane żadne roboty ?, jeżeli tak to proszę o korektę tych pozycji w przedmiarze robót,

Odpowiedź :

Nie takie roboty nie występują .

Pytanie 37 :

Zakres robót pominięty w przedmiarze robót:

- a) z rysunku wynika iż otwory drzwiowe do natrysków są szer. 70 cm, w przedmiarze robót podane są skrzydła drzwiowe o szer. 80 cm,
- b) pominięto obsadzenie ościeżnicy do WC,
- c) czy nowe skrzydła drzwiowe mają być montowane na istniejących ościeżnicach ?,
- d) kto zakupi i zamontuje baterie umywalkowe i prysznicowe ?,
- e) czy wyposażenie sanitariatów i natrysków (uchwyty na mydelniczki, papier toaletowy, wieszaki na ręcznik, drążek z zasłonką prysznicową, itd) jest objęte przedmiotem przetargu ?,
- f) czy Zamawiający we własnym zakresie zakupi i zamontuje klamki, tuleje wentylacyjne, szyldy, wkładki patentowe, blokady do WC, itp. do nowych skrzydeł drzwiowych ?,
- g) czy Zamawiający nie przewiduje montażu listew progowych w otworach drzwiowych, jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiary robót o te nakłady rzeczowe.
- h) czy Zamawiający nie przewiduje montażu cokolików w szatniach i przedsionku, jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiary robót o te nakłady rzeczowe.

Odpowiedź :

- a) jak w odpowiedzi 35 ,
- b) ewidentne przeoczenie proszę uzupełnić przedmiar o poz. z katalogu KNR AT-02 2059-03 – 1 szt. skrzydło znajduje się w poz.53,
- c) jak w odpowiedzi 35 ,
- d) proszę uzupełnić przedmiar o poz. z katalogu KNR-W 2-15 0137-03 – szt.2, oraz KNR-W 2-15 0137-09 – szt.3,
- e) nie zaś odpowiedź 14 wyjaśnia sprawę drążka .
- f) nawiewy znajdują się w skrzydłach drzwiowych fabrycznie wykończonych, klamki i szyldy z demontażu istniejących,
- g) jak w odpowiedzi 36 ,
- h) nie zamawiający nie przewiduje cokolików,